
o Česká televize Objednávka
Člslo:OBJR-22300623

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 - Kavčl hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 - Kavčl hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

dodavatel

BigMedia, spol. s r.o. 
Na strži 2097/63
14000 Praha - Krč
IČ / DIČ: 26479451 / CZ26479451

Zápis ve vef. rej./|iné ev.: C 84907 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Městský soud v Praze, 
datum registrace: 24.9.2001

Číslo dodavatele: OP008856
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

Akce: ČT - Události v regionech
Pronájem reklamních ploch (billboardů) pro regionální venkovní informační kampaň k připravovaným a již stávajícím mutacím 
zpravodajské relace Události v regionech. Seznam reklamních ploch je uveden v příloze č. 1 této objednávky.
Rozsah: 267 reklamních ploch a 296 ks reklamních materiálů (produkce a Instalace)
Grafické podklady pro tisk dodá objednatel dodavateli 10 dni před začátkem termínu plnění uvedeného u položky č. 1. a to na email: 
podklady@bigmedia.cz.
Rozměr billboardů: 5,1 x 2,4 m

Pol, Materlál/Služba Označení Počet M] Cana/mj Hodn. netto

Pronájem reklamních ploch (billboardů)
1 12102 pro regionální venkovní informační kampaň k 267,00 ks 6 959,93 1 858 300,00

pňpravovaným a již stávajícím mutacím zpravodajské 
relace Události v regionech

Požadovaná doba plnění: 01.04,2023 - 28.04.2023 Číslo zakázky/aktlvlty: 2104 /1302381

2 13124 Produkce a Instalace 1,00 slu 106 799,76 106 799,76

Požadovaná doba plněni: -Číslo zakázky/aktlvlty: 2104 /1302381

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 1 865 089,76
Slovy 

]edonmllondev6tsetSotíesátpĚtllskdevadesétdev&

Měna:CZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za Jednotlivá plnění.
Uvedená cena Je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen .faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutl plněni.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH“), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel Je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni 
Objednateli. Nebude-ll faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v n( budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen Je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faklury@ceskalelevlze.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zbožl/s poskytnutím plněni Je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

ČT ERR »cbv4lřnl 4.54016B_PO www.ceskatelevize.cz 1/2

mailto:podklady@bigmedia.cz
mailto:faklury@ceskalelevlze.cz
http://www.ceskatelevize.cz


CD Česká televize Objednávka
Čfslo:OBJR-22300623

PCI nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý I započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty Jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k Jejich 
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující 
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připoj! k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě Jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále Jen .zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, Jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťuji.
Tuto objednávku Je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v léto době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne: /X S Jo li 

dodavatel BigMedia, spal, s r.o. 

Jméno: BigMedia, spol. s r.o.

ČT ERP - schv««nf t. 540168^90 www.ceskatelevi29.cz 2/2

http://www.ceskatelevi29.cz


Příloha č. 1 k objednávce: OBJR-22300623

(rasa
(město)

č.plochy km
směr 

(ulice)
rozměr 2 m

Hrubá odměna za užití 
média po dobu reklamní 
kampaně v Kč bez DPH

poznámka

Aš 3230850 0.000 Hlavní/Sadová 510x240 12.24 14 900.00 příjezd od Hranic.SRN.dc

Bechyně 3203390 0.000 U Vodojemu TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,příjezd

Blansko 3241394 0.000 Komenského 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Hořice,dc

Bohumín 3204369 0.000 9.května KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,příj./výj.

Bohumín 1413584 0.000 Ostravská 510x240 12.24 12 900.00 sm. centrum

Brněnec 3261626 0.000 okruh E461J/43 510x240 12.24 15 700.00 tah, Svitavy-Brno, sm. Brno

Brno 221719 0.000 Bubeníčkova 510x240 12.24 12 900.00 štít, vpravo ve směru jízdy

Brno 3202912 0.000 Drčkova 510x240 12.24 12900.00 výjezd sm.Olomouc,D1,zc

Brno 3202444 0.000 Hoslislavova 510x240 12.24 12900.00 sm.Kohoutovická,zc

Brno 3261585 0.000 Hradecká/Hudcova 510x240 12.24 15 700.00 výjezd směr Svitavy, zc

Brno 3203387 0.000 Hviezdoslavova /Mikulčická 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Olomouce,D1,dc

Brno 3248741 0.000 Chriická OC 510x240 12.24 12 900.00 PR, příjezd OC

Brno 3214815 0.000 Jedovnická /Bílá hora 510x240 12.24 15700.00 sm.Ostravská,D1 ,dc

Brno 3261496 0.000 Jedovnická /Novofišeňská 510x240 12.24 14 900.00 sm.Zarošická.dc

Brno 3241348 0.000 Jedovnická /štefáčkova 510x240 12.24 16 200.00 sm.Hády,zc

Brno 200336 0.000 Křižíkova 510x240 12.24 14900.00 před x Třískalova.směr

Brno 3200736 0.000 Kubíčkova /Páteřní NC 510x240 12.24 14900.00 výjezd NC

Brno 3260991 0.000 Minská 510x240 12.24 16 200.00 sm.Žabovřeská.zc

Brno 3261474 0.000 Ondrova 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od

Brno 3200924 0.000 Pražská /Jihlavská 510x240 12.24 14900.00 příjezd od Prahy ,D1,dc

Brno 220138 0.000 Purkyňova 510x240 12.24 15 700.00 tram-točna,DC

Brno 3260057 0.000 Rakovecká /Obvodová 510x240 12.24 15 700.00 sm.St.dálnice,D1 .Kníničská

Brno 3260701 0.000 Seifertova /Sobešická 510x240 12.24 15 700.00 výjezd sm.Blansko.zc

Brno 3250683 0.000 Svatoplukova I/42 510x240 12.24 15 700.00 sm.Gajdošova.dc

Brno 220715 0.000 Táborská 510x240 12.24 16200.00 příjezd od Líšně,směr

Brno 3200707 0.000 Vážného 510x240 12.24 12900.00 sm.Hradecká.zc

Brno 3203205 0.000 Vranovská /Zubatého 510x240 12.24 12900.00 PR,sm.Cejl.de

Brno 3200684 0.000 Zlínská ALBERT 510x240 12.24 12900.00 sm.Hviezdoslavova.zc

Broumov 3201237 0.000 UDolni brány PENNY 510x240 12.24 14 900.00 výjezd

Břeclav 3240292 0.000 Hraniční I/55 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm. Vídeň ,zc

Česká Lípa 3200386 0.000 5.května /Konopcova 510x240 12.24 12 900.00 prostor

Česká Lípa 3203851 0.000 Mimoňská KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu, výjezd

Česká Lípa 3250862 0.000 Vrchlického I/9 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Praha,M.B.,zc

České Budějovice 3203471 0.000 J.Boreckého TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,výjezd

České Budějovice 3230501 0.000 Lidická tř. /Heydukova 510x240 12.24 14 900.00 výjezd sm.Č.K.,Linz,zc

České Budějovice 3231292 0.000 Mánesova /V Zátiší BILLA 510x240 12.24 16 200.00 parkoviště marketu

číslo objednávky: OBJR-22300623 sir. 1

sm.Cejl.de


České Budějovice 3261526 0.000 Nádražní/OC MERCURY 510x240 12.24 12 900.00 střecha OC,prostor

České Budějovice 3204164 0.000 Novohradská PRŮM.ZÓNA 510x240 12.24 16200.00 výjezd sm.Č.Velenice,A,zc

České Budějovice 3204282 0.000 Pražská /Bořek 1/3 510x240 12.24 15700.00 PR, příjezd od Prahy ,dc

České Budějovice 3230480 0.000 Rudolfovská tř. /Vráto 510x240 12.24 12900.00 přijezd/výjezd

České Budějovice 3244047 0.000 V.Talicha 510x240 12.24 12 900.00 sm.M.Horákové,zc

České Velenice 220698 0.000 Revoluční 510x240 12.24 12900.00 před x Hraniční,směr Praha

Český Těšín 3251081 0.000 Jablunkovská 510x240 12.24 15700.00 výjezd sm.Třinec,SR,zc

Děčín 3203177 0.000 Ústecká TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Dobruška 220060 0.000 Opočenská 510x240 12.24 12900.00 Pravý RP, směr Hradec

Domažlice 3204317 0.000 Pivovarská KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Duchcov 202247 0.000 Teplická 510x240 12.24 14 900.00 směr z centra

Dvůr Králové nad 3204477 0.000 17.listopadu KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Dvůr Králové nad 3204499 0.000 Alešova TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Frýdek-Místek 3203269 0.000 Příborská TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu,přij./výj.

Hamry nad 220313 0.000 silnice 1/19 510x240 12.24 14 900.00 hl.tah N.Město na

Havlíčkův Brod 3203333 0.000 Havířská 510x240 12.24 12900.00 výjezd sm. Jihlava, zc

Havlíčkův Brod 3204925 0.000 Kalinovo nábř. 510x240 12.24 12 900.00 obchodní a nákupní zóna

Holešov 200380 0.000 Tovární 510x240 12.24 12900.00 výjezd z centra

Holýšov 3250892 0.000 Jiráskova tř. I/26 510x240 12.24 15 700.00 průtah

Hradec Králové 3202961 0.000 Brněnská OC 510x240 12.24 12900,00 parkoviště OC,výjezd

Hradec Králové 200115 0.000 Lipová 510x240 12.24 12 900.00 přístup do průmysl, zóny

Hradec Králové 3204141 0.000 Pilnáčkova KAUFLAND 510x240 12.24 12 900,00 parkoviště marketu,příjezd

Hradec Králové 3203306 0.000 Rašínova tř. TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Hradec Králové 3246151 0.000 Rovná 510x240 12.24 12 900.00 PR,příjezd od Pardubic,dc

Hranice na Moravě 3241138 0.000 Bělotínská I/47 510x240 12.24 12 900.00 průtah

Hronov 3204334 0.000 Náchodská 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Náchod,zc

Hrotovice 3261581 0.000 Jihlavská 510x240 12.24 14 900.00 směr Ivančice

Humpolec 3261642 0.000 Okružní /KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 obch.a nákupní zóna

Cheb 3243355 0.000 17.listopadu 510x240 12.24 15700.00 příjezd od Sv. Kříže,SRN.dc

Cheb 3261125 0.000 Ašská /Zlatá 510x240 12.24 12900.00 výjezd sm.Aš,SRN,zc

Cheb 3203337 0.000 Pražská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,výjezd

Cheb 3230655 0.000 Riegrova 510x240 12.24 12900.00 sm.Písečná.zc

Chrudim 3246200 0.000 Rooseveltova 510x240 12.24 12 900.00 sm.Palackéhoiř.,zc

l/11,Hrabyně 3215522 0.000 Hrabyně 510x240 12.24 16 200.00 tah

1/11,Malé Heraltice 12900018 0.000 Malé Heraltice 510x240 12.24 15700.00 tah

l/13,Habarlice 3231552 0.000 Habartice hranice 510x240 12.24 15700.00 výjezd z ČR.sm.Polsko

1/16,Královec 3203737 0.000 Královec hranice 510x240 12.24 15 700.00 výjezd z ČR.sm.Polsko

l/19,Ronovnad 3204974 0.000 Ronov nad Sázavou 510x240 12.24 14900.00 tah

l/23,Jarošov nad 3204964 0.000 Jarošov nad Nežárkou 510x240 12.24 14 900.00 tah Brno-J.Hradec,sm.J.H.

l/26,Zbůch 3231128 0.000 Zbůch 510x240 12.24 12900.00 tah

l/29,Oltyně 3215676 0.000 Ollyně 510x240 12.24 14 900.00 tah Tábor-Písek.sm.Písek

číslo objednávky: OBJR-22300623 str. 2



1/3,Moravec 3230517 0.000 Moravec 510x240 12.24 12900.00 tah Praha-Č.B.,sm.Č.B.

l/3,Neplachov 3244102 0.000 Neplachov E55 510x240 12.24 12900.00 tah Č.B.-Praha,sm.Praha

l/3,Sudoměřice u 3200980 0.000 Sudoměřice u Tábora 510x240 12.24 12 900.00 tah Č.B.-Praha,sm.Praha

l/35,Chvojenec 3251453 0.000 Chvojenec E442 510x240 12.24 15 700.00 tah H.K.-Svilavy,sm.Svitavy

l/37,Choustníkovo 3251680 0.000 Choustnikovo Hradiště 510x240 12.24 12 900.00 tah Trutnov-H.K.,sm.H.K.

l/38,Chvalovice 3240195 0.000 Chvalovice E59 510x240 12.24 15 700.00 příjezd z

l/38,Chvalovice - 3240213 0.000 Hatě hranice E59 510x240 12.24 16200.00 příjezd z

1/38,Vranovská Ves 3241328 0.000 Vranovská Ves E59 510x240 12.24 16 200.00 tah

1/43,Rozhraní 3261650 0.000 E461.I/43 510x240 12.24 15 700.00 tah, Svitavy- Brno, sm.Bmo

l/46,Mladecko 3215482 0.000 Mladecko 510x240 12.24 15 700.00 tah

1/47, Osek nad 3223098 0.000 Osek nad Bečvou 510x240 12.24 12 900.00 tah

1/52 1411532 32.440 směr Brno 510x240 12.24 12900.00 příjezd Pohořelice

l/54,Žarošice 3261595 0.000 Žarošice 510x240 12.24 14900.00 hlavní tah na Kyjov

l/55,Břest 3214914 0.000 Břest 510x240 12.24 12900.00 tah Zlín-Přerov,parkoviště

l/55,Krčmaň 3220816 0.000 Krčmaň 510x240 12.24 15700.00 tah

l/6,Pomezínad 3231454 0.000 Pomezi nad Ohří hranice 510x240 12.24 12900.00 příjezd ze

11/103,České 3200676 0.000 České Velenice hranice 510x240 12.24 15700.00 výjezd z ČR.sm.Rakousko

11/103,Nová Ves 3251912 0.000 Nová Ves/Lužnicí hranice 510x240 12.24 12 900.00 příjezd z Rakouska,sm.Č.B.

ll/253,Chabařovice 3225754 0.000 Chabařovice 510x240 12.24 12 900.00 tah

II/290 1413533 0.000 Sklenaříce 510x240 12.24 12 900.00 smJablonec nad Jizerou

ll/324,Hrobice II 3202856 0.000 Hrobice II 510x240 12.24 12900.00 tah Pardubice-H.K.,sm.H.K.

II/333,Lázně 3202917 0.000 Lázně Bohdaneč 510x240 12.24 15 700.00 tah Přelouč-H.K.,sm.H.K.

ll/385,Čebln 3202086 0.000 Čebín 510x240 12.24 15700.00 tah Bmo-Tišnov,sm.Tišnov

ll/406,Slavonice 3200350 0.000 Slavonice hranice 510x240 12.24 12900.00 příjezd z Rakouska ,sm.Telč

11/416,Pohořelice 3202395 0.000 Pohořelice II 510x240 12.24 14900.00 tah

11/490,Kostelec 3240409 0.000 Kostelec 510x240 12.24 12900.00 tah Holešov-Zlín.sm.Zlín

11/492, Zádveřice 3204722 0.000 Zádveřice 510x240 12.24 14 900.00 tah

11/528,Tisá 3245094 0.000 Tisá 510x240 12.24 12 900.00 tah

11/602 1411544 88.800 směr Jihlava 510x240 12.24 12 900.00 příjezd Jihlava

11/603,Košin 3244307 0.000 Košín 510x240 12.24 12 900.00 tah Praha-Tábor.sm.Tábor

11/606,Pomezí nad 3231147 0.000 Pomezi nad Ohří hranice 510x240 12.24 12900.00 příjezd ze SRN

ll/648,Dolni 3240910 0.000 Dolní Tošanovice 510x240 12.24 12 900.00 tah

Jablonec nad Nisou 3245124 0.000 Na Roli /Rýnovická 510x240 12.24 12 900.00 průjezd obytnou čtvrtí

Janov 3200777 0.000 Janov 510x240 12.24 12 900.00 tah H.K.-Svitavy.sm.Svitavy

Jaroměř 3204948 0.000 Dolecká KAUFLAND 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu

Jičín 3203246 0.000 Hradecká TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Jičin 3252533 0.000 Husova BILLA 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Trutnova,H.K.,dc

Jičín 3203233 0.000 Riegrova KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Jihlava 3204321 0.000 Brněnská /Březinova 510x240 12.24 15 700.00 výjezd

Jihlava 3203102 0.000 Brněnská TESCO 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu.výjezd

Jihlava 3241343 0.000 Frilzova 510x240 12.24 12 900.00 sm.Havličkova.zc

číslo objednávky: OBJR-22300623 sir. 3



Jihlava 3204372 0.000 R.Havelky /Pod Školou 510x240 12.24 12 900.00 PR.sm.Pražská.SHOPPIN

Jihlava 3201582 0.000 Znojemská /Nezvalova 510x240 12.24 14 900.00 výjezd sm.Znojmo, Vídeň,zc

Jindřichův Hradec 3222678 0.000 Jáchymova 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Brna,Tábora,dc

Jirkov 3203145 0.000 Smetanovy sady TESCO 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu

Karlovy Vary 3203041 0.000 Kpt. Jaroše OC VARYÁDA 510x240 12.24 12 900.00 ALBERT HM,příjezd OC

Karlovy Vary 3252550 0.000 šumavská /Bečovská 510x240 12.24 14 900.00 sm.Moskevská.dc

Karviná 3241096 0,000 Petrovice 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Pdsko.zc

Klatovy 3251859 0.000 5,května /Luby E53J/27 510x240 12.24 14 900.00 příjezd od Ž. Rudy,SRN,dc

Kopřivnice 3204501 0.000 Nádražní TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,výjezd

Kravaře 3249696 0.000 Opavská 1/56 510x240 12.24 14 900.00 průtah

Kroměříž 3230770 0.000 Kqjetínská /Štěchovice 510x240 12.24 12900.00 výjezd

Kroměříž 3203218 0.000 Velehradská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Krupka 3204486 0.000 Revoluční TESCO 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu,výjezd

Kuřim 3261670 0.000 Blanenská 510x240 12.24 14 900.00 výjezd, směr Blansko,

Letovice 3201697 0.000 okruh E461J/43 510x240 12.24 16200.00 průtah

Liberec 3231591 0.000 České mládeže OC NISA 510x240 12.24 12900.00 ALBERT HM,výjezd

Liberec 202448 0.000 Ještédská/Hanácká.MŠ 510x240 12.24 12900.00 výpadovka na Ještěd

Liberec 3230569 0.000 Kubelikova /Máchova 510x240 12.24 12900.00 sm.Ještědská.dc

Liberec 3203274 0.000 Vratislavická LI DL 510x240 12.24 12900.00 PR .výjezd

Litvínov 3204207 0.000 Podkrušnohorská /Mlýnská 510x240 12.24 12900.00 příjezd od

Lovosice 3261480 0.000 Nádražní /Okružní BILLA 510x240 12.24 12 900.00 sm.Terezínská,zc

Mariánské Lázně 3261640 0.000 Chebská /KAUFLAND 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Mikulov 220166 0.000 Vídeňská 22, U Gymnázia 510x240 12.24 12 900.00 směr Bn

Moravské 3240269 0.000 Jaroměřická 510x240 12.24 12900.00 příjezd od Třebíče,dc

Moravské 3251663 0.000 Tyršova BILLA 510x240 12.24 12900.00 výjezd sm.Znojmo,zc

Most 3203176 0.000 Rudolická TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Most 3202980 0.000 Svatopluka Čecha 510x240 12.24 12900.00 sm.tř.Budovatelů.dc

Mosty u Jablunkova 220269 0.000 silnice 11/474 510x240 12.24 12 900.00 směr HCP

Náchod 3204025 0.000 Polská KAUFLAND 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu,příjezd

Náchod 200528 0.000 Riegrova 510x240 12.24 12900.00 centrum .parkoviště,ZC

Nezvěstice 221092 0.000 silnice 1/19 510x240 12.24 12 900.00 hl.tah Plzeň-PFíbram

Nová Bystřice 220686 0.000 Za pivnicí,11/128 510x240 12.24 14 900.00 od st.hranice-A.směr

Nový Bor 3231484 0.000 Lipová LIDL 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Děčína,Č.LÍpy.dc

Odry 3230753 0.000 l.máje 510x240 12.24 14 900.00 průtah

Olomouc 221246 0.000 Divišova 510x240 12.24 15 700.00 směr Štenberk-Přerov

Olomouc 3202780 0.000 Hamerská /Jaselská 510x240 12.24 12 900.00 sm.Přerovská.zc

Olomouc 3260191 0.000 Holická /Přichystalova 510x240 12.24 14 900.00 sm.Přerovská,zc

Olomouc 3202971 0.000 Kafkova OC HANÁ,TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště OC,výjezd

Olomouc 1412541 0.000 Křelovská 510x240 12.24 12900.00 sm.Řepčínská.dc

Olomouc 3231306 0.000 Legionářská /Hynaisova 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Olomouc 3260768 0.000 Střední novosadská /U 510x240 12.24 15 700.00 příjezd od

číslo objednávky: OBJR-22300623 sir. 4



Opava 3204910 0.000 Olomoucká KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu, příjezd

Opava 3261546 0.000 Ostravská/ Komárov 510x240 12.24 14 900.00 Výjezd / Z Opavy směr

Opava 3230583 0.000 Rolnická /Vrchlického BILLA 510x240 12.24 14900.00 sm.Ratibořská.dc

Opava 221015 0.000 silnice I/57, Krnovská 510x240 12.24 14 900.00 výjezd z města,směr

Opava 3203104 0.000 Těšínská OC 510x240 12.24 15 700.00 parkoviště OC,vstup, výjezd

Ostrava 3202905 0.000 17.listopadu /B.Nikod. 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Ostrava 3260208 0.000 Aviatikú /Krmelinská 510x240 12.24 14 900.00 sm.Dr.Martínka.dc

Ostrava 3204988 0.000 Betonářská /Sodná 510x240 12.24 14 900.00 sm.M ichálkovická.dc

Ostrava 12900042 0.000 Bílovecká HORNBACH 510x240 12.24 14 900.00 příjezd OC

Ostrava 220464 0.000 Bohumínská 510x240 12.24 14 900.00 do centra od Bohumína

Ostrava 3241588 0.000 Bohumínská 510x240 12.24 16 200.00 příjezd od Havířova,F,M.,dc

Ostrava 3208196 0.000 Bohumínská /Českobratrská 510x240 12.24 16 200.00 příjezd od Havířova,F.M.,dc

Ostrava 3261544 0.000 Českobratrská /Chittussiho 510x240 12.24 16200.00 příjezd od Rychvaldu.dc

Ostrava 3252677 0.000 Grmelova 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu

Ostrava 3215371 0.000 Hladnovská /Mahenova 510x240 12.24 12900.00 sm.Ortovská,zc

Ostrava 12900003 0.000 Mariánskohorská 510x240 12.24 16 200.00 srn. Karviná, zc

Ostrava 3261579 0.000 Michálkovická /Červenkova 510x240 12.24 15700.00 srn. Českobratrská,dc

Ostrava 12900011 0.000 Nad Porubkou/Myslivcova 510x240 12.24 12900.00 sm.Bílovecká.dc

Ostrava 12900033 0.000 Opavská /Bílovecká 510x240 12.24 14900.00 nájezd na Opavskou,dc

Ostrava 3261516 0.000 Opavská /V.Polom 510x240 12.24 15700.00 výjezd sm.Opava.zc

Ostrava 3203111 0.000 Opavská OC 510x240 12.24 12900.00 parkoviště OC

Ostrava 12900016 0.000 Orlovská 510x240 12.24 15 700.00 příjezd od Karviné,dc

Ostrava 3203202 0.000 Prodloužená TESCO 510x240 12.24 15 700.00 parkoviště marketu

Ostrava 12900067 0.000 Škroupova /Stodolní 510x240 12.24 12900.00 obchodní a nákupní zóna

Ostrava 3261493 0.000 Těšínská /Podzámčí 510x240 12.24 16 200.00 PR,příjezd od Havířova,dc

Ostrava 3260601 0.000 Vřesinská 510x240 12.24 12 900.00 prostor terminálu MHD

Ostrava 3215271 0.000 Výstavní /Železárenská 510x240 12.24 15 700.00 sm. 28 října,dc

Ostrava 12900087 0.000 Výškovická 510x240 12.24 12 900.00 z centra

Ostrava 3251873 0.000 Závodní /Moravská 510x240 12.24 14 900.00 sm.Dr.Martinka,zc

Ostrava 221055 0.000 Železárenská 510x240 12.24 15700.00 před x Výstavní,DC

Ostrava 3251371 0.000 Železárenská /Výstavní 510x240 12.24 15 700.00 sm.Místecká.dc

Ostrov nad Ohří 3261620 0.000 Jáchymovská, KAUFLAND 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Ostrov nad Oslavou 220314 0.000 silnice I/37 510x240 12.24 15 700.00 hl.tah

Otrokovice 3231548 0.000 tř.T.Bati 510x240 12.24 12900.00 prostor čs., parkoviště

Pardubice 3202870 0.000 Bělehradská KAUFLAND 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu.výjezd

Pardubice 3260485 0.000 Palackého Iř. nádr.BUS 510x240 12.24 14 900.00 prostor nádraží před halou

Pardubice 3260743 0.000 Staňkova STADION 510x240 12.24 14 900.00 sm.J.Palacha.dc

Pelhřimov 3200928 0.000 Nádražní E551,1/34 510x240 12.24 14 900.00 přfjezd/výjezd sm.J.Hradec

Pelhřimov 3251463 0.000 Strach ovská 510x240 12.24 12 900.00 sm.tř.Legií.dc

Petrovice u Karviné 3208152 0.000 Petrovice u Karviné hranice 510x240 12.24 12 900.00 příjezd z

Planá 3204474 0.000 Plzeňská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

číslo objednávky: OBJR-22300623 str. 5



Plzeň 3204256 0.000 Borská/Na Pomezí 510x240 12.24 12 900.00 PR.sm.OC BORSKÁ

Plzeň 3251492 0.000 Domažlická/Zátiší 1/26 510x240 12.24 14 900.00 výjezd

Plzeň 3212041 0.000 Chebská /K Rozvodně 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Cheb.SRN.zc

Plzeň 221201 0.000 Klatovská 510x240 12.24 12 900.00 DC,vlevo

Plzeň 200161 0.000 Korándova 510x240 12.24 15 700.00 ředitelství Škoda,ZC

Plzeň 3231203 0.000 Nepomucká /Jasmínová 510x240 12.24 12 900.00 příjezd od Prahy,Č.B.,D5,dc

Plzeň 3261598 0.000 Regensburská 510x240 12.24 14 900.00 sm.OC BORSKÁ POLE.dC

Plzeň 3204832 0.000 Rokycanská OC 510x240 12.24 12900.00 výjezd OC

Plzeň 3249903 0.000 Rokycanská OC 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště OC.přljezd

Plzeň 3261674 0.000 U Velkého rybníka 510x240 12.24 14 900.00 směrBolevec, zc

Plzeň 221671 0.000 Vejprnická - spojka na 510x240 12.24 12 900.00 městský okruh,nový

Polička 3204482 0.000 Hegerova TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu,vstup

Polná 3261531 0.000 Tyršova 510x240 12.24 12900.00 průtah

Prostějov 3203137 0.000 Konečná TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Prostějov 220250 0.000 Kostelecká 510x240 12.24 12900.00 výjezd z PV, směr SY

Prostějov 3252712 0.000 Okružní KAUFLAND 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Prostějov 3231223 0.000 Olomoucká /Konečná 510x240 12.24 15700.00 příjezd od Olomouce.dc

Přelouč 3246102 0.000 Pražská I/2 510x240 12.24 12 900.00 průtah

Přerov 3230743 0.000 Kopaniny 510x240 12.24 12 900.00 průjezd obytnou čtvrti

Přerov 3204520 0.000 tř.17.listopadu TESCO 510x240 12.24 14 900.00 parkoviště marketu,příjezd

Rajhrad 3200607 0.000 Stará pošta 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Brno,zc

Rudolfov 221027 0.000 Třeboňská 510x240 12.24 12900.00 příjezd od Brna, směr

Rumburk 3204525 0.000 Pražská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Rychnov nad 3203124 0.000 Štemberkova TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Semily 3230264 0.000 Bořkovská 510x240 12.24 12900.00 výjezd sm.Nová Paka,zc

Sezimovo Ústí 3230543 0.000 okruh I/3II 510x240 12.24 12 900.00 průtah Praha-Č.B.

Sokolov 3204590 0.000 Kraslická /Fibichova 510x240 12.24 15 700.00 příjezd od Krasrtc.dc

Sokolov 3221907 0.000 Růžové nám. /Kostelní 510x240 12.24 12900.00 obch.a nákupní

Šenov 3215617 0.000 Šenovská 510x240 12.24 14 900.00 výjezd

Tábor 3203412 0.000 Soběslavská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště

Teplice 3251643 0.000 Riegrova 1/13 510x240 12.24 12 900.00 přijezd/výjezd

Troubsko 3261724 0.000 Jihlavská II/602 510x240 12.24 15 700.00 příjezd od Prahy, D1, dc

Troubsko 3261725 0.000 Jihlavská II/602 510x240 12.24 15700.00 výjezd směr Praha, D1, zc

Trutnov 3204656 0.000 Horská KAUFLAND 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Trutnov 3246531 0.000 Žižkova ALBERT HM 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu.přijezd

Třebíč 3203335 0.000 Brněnská KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 vnitřní parkoviště marketu

Třemošná 3243442 0.000 Plzeňská 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Plzeň.zc

Uherské Hradiště 220276 0.000 Pivovarská 510x240 12.24 12 900.00 směr UH

Uherské Hradiště 3203170 0.000 tř.M.Malinovského TESCO 510x240 12.24 12900.00 parkoviště marketu

Uherské Hradiště - 3261591 0.000 Brněnská I/55 510x240 12.24 14 900.00 výjezd, směr Brno, zc

Uherský Brod 202353 0.000 Pod Valy 510x240 12.24 12 900.00 centrum

číslo objednávky: OBJR-22300623 str. 6



Uherský Brod 3203225 0.000 Rybářská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu.příj./výj.

Uničov 3251322 0.000 Litovelská 510x240 12.24 14 900.00 výjezd

Uničov 3204508 0.000 Šumperská TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Ústí nad Labem 3245157 0.000 Krušnohorská ALBERT HM 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,výjezd

Ústí nad Labem 202250 0.000 Neštěmická 510x240 12.24 12 900.00 Autoškola,vlevo,ZC

Ústi nad Labem 3252728 0.000 Okružní KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu,příjezd

Ústi nad Labem 3261392 0.000 Panská /Brněnská 510x240 12.24 14 900.00 sm.Pařížská.OC

Ústi nad Labem 3203322 0.000 Seifertova TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Ústi nad Labem 3202074 0.000 Tyršova/Nerudova 510x240 12.24 12 900.00 sm.T ovární, GLOBUS,dc

Ústi nad Labem 3251736 0.000 Železničářská 510x240 12.24 15 700.00 příjezd od Litoměřic,dc

Ústi nad Orlici 3200569 0.000 Moravská 1/14 510x240 12.24 12 900.00 průtah

Varnsdorf 3261628 0.000 Čs. mládeže KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu

Velké Meziříčí 202937 0.000 Nad gymnáziem 510x240 12.24 12 900.00 sídliště,parking

Velké Meziříčí 3201261 0.000 Sokolovská 510x240 12.24 14 900.00 příjezd od Brna,D1 ,dc

Velké Opatovice 3261693 0.000 Horensko 510x240 12.24 12 900.00 tah Letovice-Jevíčko, sm.

Veselí nad Lužnici 3203446 0.000 Budějovická TESCO 510x240 12.24 14 900.00 výjezd sm.Č.B.,zc

Veselí nad Moravou 3261631 0.000 I/55 510x240 12.24 15700.00 směr Uherské Hradiště,

Vodňany 3203191 0.000 Dr.Hajného TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu.přijezd

Vsetín 3204738 0.000 Jasenická KAUFLAND 510x240 12.24 12 900.00 výjezd

Vysoké Mýto 3246182 0.000 Komenského /Rokycanova 510x240 12.24 12 900.00 výjezd sm.Svitavy.zc

Zbůch 202732 0.000 silnice I/26 510x240 12.24 12 900.00 průtah Plzeň-Folmava

Znojmo 3240200 0.000 okruh I/53 510x240 12.24 14 900.00 výjezd sm.Brno.zc

Znojmo 3200887 0.000 Pražská E59.I/38 510x240 12.24 16 200.00 výjezd sm.Jihlava.zc

Žatec 3261150 0.000 B.Vikové Kunětické 510x240 1Z24 14 900.00 příjezd od Mostu,K.V.,dc

Žatec 3203241 0.000 Husova TESCO 510x240 12.24 12 900.00 parkoviště marketu.přijezd

Žďárnad Sázavou 3241355 0.000 Hamry 1/19 510x240 12.24 12900.00 příjezd od H.Brodu,dc

CELKEM PLOCH 267

číslo objednávky: OBJR-22300623 sir. 7




